REQUERIMENTO Nº 029/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

	Os Vereadores que a este subscrevem requerem que, após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
- Que Prefeitura Municipal providencie o retorno da firma vencedora da licitação para que seja dada a finalização da reforma do Posto de saúde Municipal. Uma reforma deste porte não poderia durar mais que noventa dias.
JUSTIFICATIVA
Sendo que a demora da reforma pode resultar em um caos na saúde. Ainda falta todo o trabalho de pintura do ambiente tanto interno, externo e das portas e o piso da recepção.
Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 15 de junho de 2020.

Raimundo Salema Ribeiro
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa   Felipe Fonseca Guerra   Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                          Vice Presidente                   Secretário

Eder Rodrigues Lopes   Marcos Aurélio Valério Venâncio   Rafael Alberto Mourão
Vereador                                     Vereador                                        Vereador

Helder Campos Camilo    Davis Cristian de Landa
                                  Vereador                                        Vereador